
ZARZĄDZENIE NR 0050.43.2020 
BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia 11 marca 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2020 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 roku  poz. 506, 1309, 1571, 1696, 1815), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2019 roku  poz. 869, 2245), § 11 uchwały nr XVII/223/2019 Rady Miasta Marki z dnia 
30 grudnia 2019 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Miasto Marki na 2020 rok zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Miasto Marki zgodnie z załącznikami do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie niniejsze podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Burmistrz Miasta Marki 
 
 

Jacek Orych 

Id: 0F0C2B9F-1D66-4AF1-83BF-86C371E08D76. Podpisany Strona 1



 

 

Załącznik  nr 1 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

 nr 0050.43.2020 

                           z dnia 11 marca 2020 roku 

 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANY 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

750     Administracja publiczna 

przed zmianą 15 126 672  14 144 944  13 606 639  10 909 605  2 697 034  0  523 100  15 205  0  0  981 728  981 728  394 428  0  0  

zmniejszenie -510 000  -510 000  0  0  0  0  -510 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 510 000  510 000  0  0  0  0  510 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 15 126 672  14 144 944  13 606 639  10 909 605  2 697 034  0  523 100  15 205  0  0  981 728  981 728  394 428  0  0  

  75022   
Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 541 000  541 000  31 000  0  31 000  0  510 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -510 000  -510 000  0  0  0  0  -510 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 510 000  510 000  0  0  0  0  510 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 541 000  541 000  31 000  0  31 000  0  510 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 

przed zmianą 510 000  510 000  0  0  0  0  510 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -510 000  -510 000  0  0  0  0  -510 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    3030 
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 

przed zmianą 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 510 000  510 000  0  0  0  0  510 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 510 000  510 000  0  0  0  0  510 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 95 673 015  79 012 966  56 236 528  42 358 537  13 877 991  21 838 895  285 363  652 180  0  0  16 660 049  2 015 049  0  0  14 645 000  

zmniejszenie -10 500  -10 500  0  0  0  -10 500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 10 500  10 500  10 500  0  10 500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 95 673 015  79 012 966  56 247 028  42 358 537  13 888 491  21 828 395  285 363  652 180  0  0  16 660 049  2 015 049  0  0  14 645 000  

  80101   Szkoły podstawowe 

przed zmianą 54 933 378  38 353 329  36 649 690  25 658 530  10 991 160  1 520 000  183 639  0  0  0  16 580 049  1 935 049  0  0  14 645 000  

zmniejszenie -10 500  -10 500  0  0  0  -10 500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 10 500  10 500  10 500  0  10 500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 54 933 378  38 353 329  36 660 190  25 658 530  11 001 660  1 509 500  183 639  0  0  0  16 580 049  1 935 049  0  0  14 645 000  

    2540 

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 

przed zmianą 1 520 000  1 520 000  0  0  0  1 520 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -10 500  -10 500  0  0  0  -10 500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 1 509 500  1 509 500  0  0  0  1 509 500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4390 

Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 

przed zmianą 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 10 500  10 500  10 500  0  10 500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 10 500  10 500  10 500  0  10 500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Wydatki razem: 

przed zmianą 242 723 442  210 401 678  113 275 045  63 561 517  49 713 528  29 720 993  63 867 641  702 249  355 000  2 480 750  32 321 764  17 676 764  2 317 970  0  14 645 000  

zmniejszenie -520 500  -520 500  0  0  0  -10 500  -510 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 520 500  520 500  10 500  0  10 500  0  510 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 242 723 442  210 401 678  113 285 545  63 561 517  49 724 028  29 710 493  63 867 641  702 249  355 000  2 480 750  32 321 764  17 676 764  2 317 970  0  14 645 000  

Id: 0F0C2B9F-1D66-4AF1-83BF-86C371E08D76. Podpisany Strona 1



 

 

Załącznik  nr 2 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

 nr 0050.43.2020 

z dnia 11 marca 2020 roku 

 

DOTACJE PODMIOTOWE I CELOWE - ZMIANA 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801     Oświata i wychowanie 20 228 895,00 -10 500,00 20 218 395,00 

  80101   Szkoły podstawowe 1 520 000,00 -10 500,00 1 509 500,00 

    2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 1 520 000,00 -10 500,00 1 509 500,00 

Razem: 20 252 895,00 -10 500,00 20 242 395,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 0F0C2B9F-1D66-4AF1-83BF-86C371E08D76. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do
Zarządzenia nr 0050.43.2020 Burmistrza Miasta Marki z dnia 11 marca 2020 roku

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2020 rok.

Zmiany w zakresie wydatków bieżących:
- zmiana planu wydatków bieżących w dziale 750 „Administracja publiczna”, oraz 801 „Oświata i
wychowanie” wynikają z konieczności zabezpieczenia środków na bieżącą działalność.

Po wprowadzeniu zmian planowane wydatki wyniosą 242.723.442,00 zł.

Id: 0F0C2B9F-1D66-4AF1-83BF-86C371E08D76. Podpisany Strona 1



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-1044997317 
 Imię: Jacek 
 Nazwisko: Orych 
 Instytucja: Urząd Miasta Marki 
 Miejscowość: Marki 
 Województwo: mazowieckie 
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  11 marca 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: 0F0C2B9F-1D66-4AF1-83BF-86C371E08D76. Podpisany Strona 2


		2020-03-11T16:32:30+0000
	Polska
	Jacek Orych
	Podpis organu wydającego akt prawny.




